[image: image1.png]

Администрация городского округа
Навашинский Нижегородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

04.09.2020                                                                                                              № 941
О признании утратившими силу некоторых постановлений

администрации городского округа Навашинский

В связи с изменениями, внесенными в Бюджетный кодекс Российской Федерации, и вступлением в силу федеральных стандартов внутреннего государственного (муниципального) финансового контроля Администрация городского округа Навашинский  п о с т а н о в л я е т:

1. Признать утратившими силу:
- постановление администрации городского округа Навашинский от 3 февраля 2016 № 66 «Об утверждении Порядка осуществления Управлением финансов Администрации городского округа Навашинский Нижегородской области полномочий по внутреннему муниципальному финансовому контролю»;
- постановление администрации городского округа Навашинский от 30 марта 2016 № 259 «О внесении изменений в Порядок осуществления Управлением финансов Администрации городского округа Навашинский Нижегородской области полномочий по внутреннему муниципальному финансовому контролю»;
- постановление администрации городского округа Навашинский от 31 декабря 2019 № 1410 «О внесении изменений в Порядок осуществления Управлением финансов Администрации городского округа Навашинский Нижегородской области полномочий по внутреннему муниципальному финансовому контролю, утвержденный постановлением Администрации городского округа Навашинский Нижегородской области от 03.02.2016 № 66»;
- постановление администрации городского округа Навашинский от 27 июля 2017 № 809 «Об утверждении Стандартов осуществления внутреннего муниципального финансового контроля»;
- постановление администрации городского округа Навашинский от 17 мая 2018 № 370 «Об утверждении Порядка осуществления Управлением финансов Администрации городского округа Навашинский Нижегородской области контроля за соблюдением Федерального закона от 05.04.2013 № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд».
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

3. Организационному отделу Администрации городского округа Навашинский обеспечить опубликование настоящего постановления в приложении к газете «Приокская правда» «Официальный вестник» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления городского округа в информационно - телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава администрации                                                                                        Т.А.Берсенева